



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N°

7002/2024

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LOTE 01-CONSTRUCCION DE TINGLADO POLIDEPORTIVO Y BAÑO SEXADO EN YAGUARETE FOREST ID N°451760

| | | Empresa Unipersonal JCE INGENIERÍA con RUC N° 5423801-3 del Sr. JOSE ANTONIO CARDOZO ESPINOZA | | | | | | EMPRESA 2 | | | | | | EMPRESA 3 | | | |
|------|--|---|-------------|----------|---|---|-------|-------------|----------|---|---|-------|-------------|-----------|---|---|--|
| Ítem | Descripción | Marca | Procedencia | Cantidad | Precio Unitario (IVA incluido si corresponde) | Precio Total (Precio unitario por cantidad) | Marca | Procedencia | Cantidad | Precio Unitario (IVA incluido si corresponde) | Precio Total (Precio unitario por cantidad) | Marca | Procedencia | Cantidad | Precio Unitario (IVA incluido si corresponde) | Precio Total (Precio unitario por cantidad) | |
| 1- | Cartel de Obra 2,00 x 1,50 | JCE INGENIERÍA | Nacional | 1 | 1.650.000 | 1.650.000 | | | | | | | | | | | |
| 2- | Replanteo y marcación | N/A | Nacional | 513 | 6.160 | 3.160.080 | | | | | | | | | | | |
| 3- | Excavación para fundaciones | N/A | Nacional | 98 | 126.680 | 12.414.640 | | | | | | | | | | | |
| 4- | Zapatas de H° A° | N/A | Nacional | 4 | 2.310.000 | 8.870.400 | | | | | | | | | | | |
| 5- | Columna de H° A° (Tronco) | N/A | Nacional | 7 | 2.310.000 | 17.186.400 | | | | | | | | | | | |
| 6- | metálica con cabriadas | N/A | Nacional | 513 | 140.800 | 72.230.400 | | | | | | | | | | | |
| | Techo chapa zinc sobre estructura metálica N° 26 | N/A | Nacional | 535 | 97.530 | 52.178.550 | | | | | | | | | | | |
| 7- | Canaleta de chapa galvanizada - bajadas | N/A | Nacional | 108 | 66.000 | 7.128.000 | | | | | | | | | | | |
| 8- | Piso de Hormigón e=10cm | N/A | Nacional | 51 | 2.365.000 | 120.615.000 | | | | | | | | | | | |
| 9- | Iluminación | N/A | Nacional | 1 | 8.932.000 | 8.932.000 | | | | | | | | | | | |
| 10- | Limpieza final y retiro de desechos | N/A | Nacional | 1 | 4.400.000 | 4.400.000 | | | | | | | | | | | |
| 11- | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | PRECIO TOTAL | 308.765.470 | | | | | | | | | | | |



Jessica D. Duarte
Encargada UOC

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.